ad specialem ipsorum reverentiam inducere

Prima est qualitas piose causalitatis.

Secunda est qualitas gloriose peritatis

Tertia est qualitas dolorose acerbissimae

Prima igitur est qualitas

piose causalitatis. Multis de causis specialiter

quod fieri martyr. s. pro iusticia ut abel; pro lege

dei ut machabei; pro assertione veritatis ut elias

et hieremias; pro redargutione peccatorum

nes baptista; pro salute populi ut christus; pro fide et

noie christi ut stephanus; pro libertate ecclesiae ut

thomas cantuariensis; pro ipso christo seu loco

christi sic isti pueri qui etiam non loquendo: moribus

tamen christum testificati sunt et quasi in libertate eorum

trucidati et occidit christus. Nam herodes occidit

deos eos solum christum quarebat occidere. Anselmus

pro christo trucidati sunt infantes isti: scilicet

aut illa infans et tuevexatione in tempore gra-

listi: sed etiam morte in pusillis tuis excepit

isti: Hec Anselmus. Et autem breuius narremus quod

pro christo trucidati sunt infantes isti: scilicet

duo quod herodes postquam vidit se illusum esse a

magis: propositus omnes pueros de bethleem in

terficere ne puer iesus sibi inchoaretur: cuius

deret. Leo papa in f. de epiph. De caeca simul

te emulationis impietas quae prurbandum pu-

tas diuinum tuos furoris filium. mors christi non

est temporis tui: ante condendum est euangelium: ante pro-

dicandum regnum dei: ante sanitates donanda:

ante sunt facienda miracula. Cur quod aliquid

futurae est operis tuis esse criminis: et non habere

rus effectum sceleris in solum te reatu precipitans

voluntatis: Hec Leo Impeditur autem fuit be-

rodes ab executione sui propositi pro aliquo tempore

ut dicit Rico. de ly. quia a cesare augusto pro epistola

stola citatus est accusatoribus filio pro risur. Eum

do autem romam et remanendo in curia vniuersi

ante tempus et ultra exposuit. In regno autem constitit

matris et filios pro se suam obtinens: ut videtur

filij sui sibi obedirent cuiusveller ille regnum

dimitteret. ex firmatione factus audacior: re-

uersus quod puerus propeat anio proficere volu-

it. Et vide malignitatem eius et animi dolosita-

tatem. quoniam ut puer christum proderet omnes pueros

quod erant in bethleem in omnibus finibus eius occidit

iussit a bimatu et infra. i. biennes et infra

et ad unius diei infantes. quod sic dicit Aug.

ser. de innocentibus. Timebat ne puer cuius

dera famulabant paulo super vel infra curae

speciem suam transormaret. Hec Aug. Quia